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Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§ szakasza alapján kérdést kívánok feltenn i

Orbán Viktor
miniszterelnök úrnak

„Folytatódik- e az emberek tájékoztatása az Alaptörvényr ő l?”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Nemrégiben értesülhettünk arról, hogy személyre szóló Alaptörvénye lehet bárkinek, ak i
igényeli azt az önkormányzatnál, körjegyzőségen, vagy a kormányablaknál . Arról i s
értesülhettünk, hogy a Kormány arra kérte az önkormányzatokat, hogy szeptembert ő l a
polgármesteri hivatalokban állítsanak fel egy asztalt, az úgynevezett alaptörvény asztalát, aho l
az állampolgárok megismerhetik a közszemlére tett alaptörvényt . Sőt mi több - egy adatlap
kitöltésével - az alaptörvény asztalánál is igényelhetik az új alkotmány névre szól ó
kézbesítését .

A Kormány - szólt az indoklás - ily módon szeretné lehet ővé tenni, hogy Magyarország új
Alaptörvénye bárki számára elérhető legyen, és egyúttal - a közelgő hatálybalépés alkalmából
- személyre szóló emléktárgya is lehessen .

Néhány ország alkotmánya stabil. Sajnos Magyarországon a hatályos alkotmányt a Fides z
kormány megalakulása óta 13 alkalommal módosították . Úgy tűnik a 2012. január 1-én
hatályba lépő Alaptörvény sem kerülhette el ezt a sorsát, hiszen a Magyarország Alaptörvén y
Átmenetei Rendelkezései címet viselő törvény nagy terjedelemben kiegészíti az alaptörvényt,
amely az alaptörvény részét képezi .

Dr. Kolber István
országgyűlési képviselő

Írásbeli választ igényl ő kérdés
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Kérdezem Miniszterelnök Urat :

- Mit tesznek a hiteles, teljes körű tájékoztatás érdekében? Egyszeri propagand a
fogás-e a személyre szóló alaptörvény megküldése, vagy a valódi tájékoztatás szándék a
vezérli a Kormányt?

- Tervezik- e személyre szóló alaptörvény ismételt megküldését, vagy utólago s
kiegészítését, a tájékoztatás folyamatosságának fenntartását a kés őbbiek során, vagy
csupán egy adott id őpontra vonatkozott az alaptörvényrő l szóló tájékoztatásuk ?

-Kiegészítik-, vagy kicserélik-e az Alaptörvény asztalain lévő Alaptörvényeket ?

Várom rnegf.isztelő válaszát !

Budapest, 2011 . december 28 .

Dr. Kolber István
Démolcrátikus Koalíció
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